АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2011                                                                                    № 70

ст. Хомутовская

Об  отражении   в   учете     операций

по переводу  объектов нефинансовых

активовв составе основных средств  в

состав  нефинансовых активов имущества

муниципальной казны муниципального образования

Хомутовское сельское поселение

Во исполнение  Решения Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения  от 30.05.2011 № 148    «Об утверждении Положения о порядке управления имуществом, составляющим муниципальную казну муниципального образования «Хомутовское сельское поселение», постановления № 68 от 20.07.2011 «Об утверждении Порядка отражения в бюджетном учете операций с объектами нефинансовых активов имущества муниципальной казны  муниципального образования «Хомутовское сельское поселения», требований «Инструкции по применению Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений», утвержденной Приказом Минфина РФ от 01.12.2010г. №157н, Приказом Минфина РФ от 06.12.2010г. №162н «Об утверждении плана счетов бюджетного учета и инструкции по его применению»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В результате проведения инвентаризации муниципального имущества Хомутовского сельского поселения на предмет основания отнесения и принадлежности указанного имущества к имуществу муниципальной казны муниципального образования «Хомутовское сельское поселение» и включения его в Реестр имущества, составляющего муниципальную  казну:

·  Включить в Реестр имущества, составляющего муниципальную  казну следующие объекты нефинансовых активов:

	Наименование объекта недвижимости
	Местоположение
	Остаточная ст-ть об нед, тыс.руб.
	Первоначальная ст-ть об нед, тыс.руб.
	Общая площадь, кв.м.

	Памятник павшим в годы Великой Отечественной войны
	х. Красноармейский, ул. Садовая 1-а
	0,00
	0
	21,00

	Памятник павшим в годы Гражданской войны и Октябрьской революции
	х. Первомайский, ул. Степная 61
	0,00
	0
	28,00

	Монумент воинам, павшим в  1943 г. при освобождении х. Зеленая Роща
	х. Зеленая Роща, ул. Школьная 14-а
	0,00
	0
	12,00

	Монумент воинам, павшим в 1943 г. при освобождении ст-цы Хомутовская
	ст-ца Хомутовская, ул. Центральная 11-г
	0,00
	0
	22,75

	Сети наружного освещения протяженностью 5000 м
	ст-ца Хомутовская, ул. Центральная, ул. Нижне-Набережная
	0,00
	75000
	0,00

	Кладбище
	ст-ца Хомутовская
	0,00
	0
	17040,00

	Парк
	в 20 м по направлению на север от ул. Центральная  д. 11  ст-ца Хомутовская
	0,00
	0
	13720,00

	Сквер
	в 5 м по направлению на  север от ул. Центральная  д. 32 ст-ца  Хомутовская
	0,00
	0
	1338,00

	Сети наружного освещения протяженностью 1000 м
	х. Первомайский, ул. Майская, ул. Степная
	0,00
	15100
	0,00

	Парк
	х. Первомайский, ул. Майская
	0,00
	0
	14443,00

	Кладбище
	х. Первомайский
	0,00
	0
	12780,00

	Сети наружного освещения протяженностью 1000 м
	х. Зеленая Роща, ул. Школьная
	0,00
	15100
	0,00

	Парк
	х. Зеленая Роща, ул. Школьная
	0,00
	0
	25050,00

	Кладбище
	х. Зеленая Роща
	0,00
	0
	13102,00

	Кладбище
	х. Красноармейский
	0,00
	0
	8200,00

	Дорога с асфальтовым покрытием протяженностью 1,250 км
	ст-ца  Хомутовская,  ул. Казачья
	0,00
	0
	6250,00

	Дорога с асфальтовым покрытием протяженностью  0,6 км
	ст-ца  Хомутовская,  ул. Мичурина
	0,00
	0
	3000,00

	Дорога с асфальтовым покрытием протяженностью  1,125 км
	ст-ца  Хомутовская,  ул. Нижне-Набережная
	0,00
	0
	5625,00

	Тротуар протяженностью  235 м инв.№ 01100030
	х. Зеленая Роща,  ул. Школьная
	0,00
	0
	282,00

	Автомобиль
	ст-ца Кагальницкая, пер. Кольцовский, д. 34
	0,00
	156295
	0,00

	Тротуар протяженностью  90 м инв.№ 01100031
	х. Зеленая Роща,  ул. Школьная
	0,00
	0,00
	108,00

	Погрузочно-уборочная машина ПУМ -1.01 на базе трактора "Беларус-82.1"
	ст.Хомутовская ул.Центральная 11
	729997,00
	729997,00
	0,00

	Автомобиль ВАЗ , 21144026
	ст.Хомутовская ул.Центральная 11
	297000,00
	297000,00
	0,00

· Принять к бюджетному учету объекты нефинансовых активов имущества муниципальной казны, исключив их из состава нефинансовых активов в составе основных средств на основании Уведомления об объектах нефинансовых активов имущества муниципальной казны.

· Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста Администрации Хомутовского сельского поселения (Омельченко Н.В.) и ведущего специалиста Администрации Хомутовского сельского поселения (Ковалевская Л.Н.).

Глава Хомутовского

сельского поселения                                                            И.А. Смирнов